И.о. директора МБОУ «Лицей №40»
Шилкову Роману Николаевичу

от_____________________________________
(Ф.И.О. полностью родителя (законного представителя)

паспорт серия ________ номер_____________
кем выдан ______________________________

дата выдачи _____________________________
зарегистрированный(ая) по адресу______________

________________________________________
контактный телефон______________________

Заявление

Прошу Вас поставить на льготное питание моего сына (мою дочь),

__________________________________________________________________
(ФИО полностью)

_______________________ ,  ученика (цу)  ________  класса,
(дата рождения ребёнка)                    (номер класса и буква)

на период с ___________ 20__ года по ____________ 20__ года относящегося (-щуюся) к
следующей категории обучающихся:

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
_______________________________________________________________

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность представленных

сведений.
Обязуюсь при наступлении обстоятельств, влекущих утрату права на получение

дополнительных мер социальной поддержки в соответствии с постановлением городской
Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2008 № 24 «Об установлении льготных
категорий воспитанников и обучающихся в муниципальных дошкольных и
общеобразовательных организациях» в течение 14 рабочих дней со дня наступления
соответствующих обстоятельств уведомить об этом муниципальную

общеобразовательную организацию.

К заявлению прилагаю следующие
документы:_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата __________________     Подпись ____________________________

(расшифровка подписи)

Отметка о принятии заявления:
Дата принятия заявления и приложенных к нему документов "__"_______ 20__ г.
Должность специалиста Учреждения, принявшего документы, ___________________
Фамилия, Имя, Отчество ____________________________________________________
Подпись ___________________________________________________________________